
 

「金井学園カヌー部 祝勝会」の開催について 

 

日頃より、本学園の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、先頃開催された全国高等学校総合体育大会において福井高等学校のペトラン・ファ

ンニ選手が 2連覇、第 53回全日本学生カヌースプリント選手権大会において、福井工業大学

の河野佑次郎選手、中島扶選手が準優勝という快挙を成し遂げ、本学カヌー部としてはこの

上ない好成績をあげることができました。この快挙をたたえ、下記日程にて「金井学園カヌ

ー部 祝勝会」を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

金井学園カヌー部 祝勝会 

 

日 時：平成 29年 10月 25日（水）受付 17：30～ 開宴 18：30～ 

会 場：福井アカデミアホテル 1階ロビー（福井市菅谷 1-1-22） 

※詳細は別紙ご参照ください。 

以上 

※取材される方は、開宴時間 10分前までに受付までお越し下さい。 

※車でお越しの方は、福井工業大学正門横の駐車場をご利用ください。 

理事長 金井 兼 

 

平成 29年 10月 19日 

報道機関各位 


